
23/04/2022 10:36 Portal de Compras - Governo do Estado de Santa Catarina

editais.sc.gov.br/governo/ge/usu_edital_imp.asp?nuedital=0086/2022&cdorgao=SIE 1/1

 
OBSERVAÇÃO IMPORTANTE: Os editais abaixo disponíveis estão sujeitos a alterações, as quais serão informadas nesta página, sendo de inteira
responsabilidade do consulente, o acompanhamento e o acesso as novas modificações. Essas publicações não possuem caráter legal.

Edital  Pregão Eletrônico 0086/2022    Atualizado em:  23/04/2022 07:01:01
 

Órgão:

Secretaria de Estado da Infraestrutura e Mobilidade - SIE

Objeto: Natureza:  Serviços

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA PARA
IMPLANTAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DA RODOVIA SC-462, TRECHO: MATOS COSTA A ENTR. BR-153 (GENERAL
CARNEIRO/PR), NUMA EXTENSÃO APROXIMADA DE 16,07 KM, conforme especificações constantes dos Anexos I a
XIX.

 Publicação/Expedição Entrega Final da
Proposta/Documento

Abertura / Situação

20/04/2022 17/05/2022 14:15:00 17/05/2022 14:30:00

Processo SGP-e: SIE 00018291/2021 Em Recebimento de Proposta

Governo de Santa Catarina
Secretaria de Estado da Administração Desenvolvido por CIASC

https://sgpe.sea.sc.gov.br/atendimento/consProcessoSEASC.do
http://www.sc.gov.br/
http://www.sea.sc.gov.br/
http://www.ciasc.sc.gov.br/

